Генеральному директору

                                                          ТОО «АЗИЯГАЗ ЧУНДЖА»

                                                                                г-ну Наханову Р.Б.

от ____________________________

тел: ____________________________

Заявление

Прошу Вас выдать разрешение на газификацию моего домостроения по адресу:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Количество подключаемых приборов:

• Отопительный котел: ______ шт.

• Газовая плита: ________ шт.

Оплату гарантирую.

Прилагаются копии документов:
1. Удостоверение личности собственника недвижимого имущества.

2. Справка о зарегистрированых правах (обременениях) на недвижимое имущество.

3. Технический паспорт на недвижимое имущество.

4. Государственный Акт

«_______» _________________ 20___ г.                                                 __________________________

                                                                                                                    (подпись)

Точка подключения:

Главный инженер

ТОО «АЗИЯГАЗ ЧУНДЖА»    _______________________        Чайзадин Б.Т.